
Przemyśl, dnia  20.09.2024 r. 
 

 
Zamawiający: 
Zarząd Dróg Powiatowych w Przemyślu 
Plac Dominikański 3, 37-700 Przemyśl 
    

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
Dotyczy wykonania : 

Zad. 1. „Zakup pługopiaskarki używanej” 

Zad. 2. „Zakup pługopiaskarki używanej” 

Zad. 3. „Zakup pługopiaskarki używanej” 

                                                                     Zad. 4. „Zakup ładowarki używanej” 

                                                                      Zad. 5. „Zakup ładowarki używanej” 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) – zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 

    
 

Zad.1 
  

 

   

 

Numer 

oferty Wykonawca Cena brutto  

Okres 

gwarancji 

1 Usługi Transportowe Handel Paweł Kosydar  

ul. Zielona 42, 39-100 Ropczyce  167.280,00 zł 

Min. 30 dni 

(rozruchowa) 

    
 

Zad.2 

    

 

Numer oferty Wykonawca Cena brutto  

Okres 

gwarancji 

1 Usługi Transportowe Handel Paweł Kosydar  

ul. Zielona 42, 39-100 Ropczyce  167.280,00 zł 

Min. 30 dni 

(rozruchowa) 

 

Zad.3    

 

 
Numer 

oferty Wykonawca Cena brutto  

Okres 

gwarancji 

1 Usługi Transportowe Handel Paweł Kosydar  

ul. Zielona 42, 39-100 Ropczyce  167.280,00 zł 

Min. 30 dni 

(rozruchowa) 

    
 

 

 

 

 

 



Zad.4 

 
Numer 

oferty Wykonawca Cena brutto  

Okres 

gwarancji 

1 Usługi Transportowe Handel Paweł Kosydar  

ul. Zielona 42, 39-100 Ropczyce  169.740,00 zł 

Min. 30 dni 

(rozruchowa) 

    
 

Zad.5  

 
Numer 

oferty Wykonawca Cena brutto  

Okres 

gwarancji 

1 Usługi Transportowe Handel Paweł Kosydar  

ul. Zielona 42, 39-100 Ropczyce  169.740,00 zł 

Min. 30 dni 

(rozruchowa) 

    
 

 
 
 
Informacja o braku możliwości otwarcia przesłanych plików: 
 
Zamawiający informuje, o braku możliwości otwarcia przesłanych plików w w/w 
postępowaniu przez Mateusz Gunia Vego  ul. Do Sadku 3, 34-143 Jastrzębia. Mimo wielu 
technicznych prób ich  otwarcia, w wyniku przeprowadzonych czynności wyjaśniających 
Zamawiający stwierdza, że przesłane pliki są uszkodzone. W związku z powyższym podczas 
czynności otwarcia ofert Zamawiający nie był w stanie zapoznać się z treścią przesłanych 
plików i uznał, że oferta nie została przez tego Wykonawcę złożona.  
 
 
 
 
 

DYREKTOR 
mgr Janusz Hołyszko 


